
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2026 року                              м. Слобожанське                                              № 133  

 

Про затвердження складу комісії з обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на 

території населених пунктів Слобожанської міської 

територіальної громади 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у пп. 7 п. «а»  ч.1, пп. 171 статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 28 Закону 

України "Про благоустрій населених пунктів", «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

1 серпня 2006 року № 1045, виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на 

території населених пунктів Слобожанської міської територіальної громади (додається). 

2. Затвердити Положення про комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території населених пунктів Слобожанської міської територіальної громади 

(додається). 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 18.04.2025 № 334 «Про затвердження складу комісії з обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території населених пунктів Слобожанської 

територіальної громади» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського міського голову 

Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

Слобожанський  міський  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

* 


